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הבקשה תוגש על ידי העובד (בין אם בעצמו ובין אם באמצעות המעסיק או חברת הסיעוד) באמצעות מילוי טופס בקשה מקוון
לקבלת כספי הפיקדון, או באמצעות מילוי  טופס הבקשה המצורף כנספח לנוהל ושליחתו ליחידת הפיקדונות באמצעות דוא"ל:

.pikdonot@sa.piba.gov.il

על העובד להגיש את הבקשה לפחות 10 ימים טרם מועד יציאתו מישראל, אך לא יותר מ-30 יום לפני מועד היציאה. 

במסגרת מילוי טופס הבקשה נדרש העובד להצהיר כי ידוע לו שלאחר משיכת כספי הפיקדון הוא לא רשאי לחזור לעבוד בישראל. 

על העובד לציין בטופס הבקשה את מועד סיום עבודתו ואת המועד הצפוי ליציאתו מישראל ולצרף צילום דרכון (או מסמך נסיעה
תקף  שיאושר על ידי מנהלת תחום פיקדונות ביחידת הפיקדונות) וצילום כרטיס טיסה. 

לאחר קליטת הבקשה ביחידת הפיקדונות, הבקשה תיבחן ולאחר קבלת האישור תופק הוראת תשלום שתימסר הן לעובד ישירות
או באמצעות המעסיק / חברת הסיעוד (בדוא"ל)  והן לבנק.

במסגרת טופס הבקשה, העובד הזר נדרש לבחור את האופן שבו ישולמו לו כספי הפיקדון: במזומן בעת יציאתו מישראל בנתב”ג,
או בהעברה בנקאית לחשבון בנק המתנהל על שמו בחו”ל.

כאשר העובד בוחר לקבל את כספי הפיקדון בנתב”ג, בעת יציאתו מישראל שלא לצורך יציאה זמנית, לאחר שעבר את ביקורת
הגבולות בנמל התעופה בן גוריון, עליו להתייצב בעמדת הבנק בנתב”ג ולהציג את דרכונו ואת הוראת התשלום שהופקה עבורו

לצורך קבלת כספי הפיקדון שלו.

באפשרות העובד הזר לצפות בכל עת באופן מקוון במידע עדכני אודות הפיקדון
שנצבר לזכותו באתר האינטרנט של רשות האוכלוסין וההגירה.

חשוב לדעת:
בהתאם לנוהל פיקדון לעובדים זרים (נוהל מס' 9.0.0003)  כאשר עובד זר מודיע למעסיקו על כוונתו לצאת מישראל
יציאה של קבע, על המעסיק / חברת  הסיעוד מוטלת החובה לסייע לעובד להגיש ליחידת הפיקדונות ברשות האוכלוסין

וההגירה בקשה לתשלום כספי הפיקדון.

הגשת בקשה למשיכת כספי פיקדון על ידי עובד זר:  

שחרור
כספי פיקדון

נוהל פיקדון
עובדים זרים

מידע מקוון אודות הפקדות
שנצברו עבור העובד הזר

תשלום פיקדון לעובדים זריםתשלום פיקדון לעובדים זרים

piba.gov.il איתך, במסלול חייך מינהל עובדים זרים

יודגש כי במקרה של ביצוע העברה בנקאית לחשבונו של העובד בחו"ל, עלות
ההעברה הבנקאית תנוכה מסכום הפיקדון שישולם לעובד. במקרה של צורך
בביצוע מספר העברות בנקאיות, מחמת טעות בפרטי חשבון הבנק שנמסרו
על ידי העובד, עלות כל העברה כאמור תוטל על העובד ותנוכה מהפיקדון שלו.
לפיכך על העובד לשים לב היטב כי הוא מדייק בפרטי החשבון שהוא ממלא
בטופס הבקשה, ולצרף אסמכתא רשמית מהבנק בו מתנהל חשבונו בחו"ל

כנדרש בטופס בקשה. 
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